
Frisdranken Bieren van’t vat    

Coca Cola
Coca Cola zero
Fanta orange
Sprite 
Royal Bliss bitter lemon
Royal Bliss tonic
Fuze Tea sparkling lemon 
Fuze Tea green mango chamomile
Fever Tree mediterranean
Fever Tree ginger beer
Appletiser (27,5 cl)
Chaudfontaine plat 25 cl 
Chaudfontaine bruis 25 cl
Minute Maid appel
Minute Maid orange
Minute Maid appel – kers
Plat water 50 cl     
Plat water 100 cl
Bruis water 50 cl   
Bruis water 100 cl 

     25cl
     33cl
     50cl
Grimbergen blond 33cl
Grimbergen blond klein 15cl
La Chouffe 33cl
La Chouffe proevertje 12cl
Brugse Zot blond 33cl
Brugse Zot blond 50cl

Cecemel koud
Tönissteiner orange
Tönissteiner citroen
Tönissteiner vruchtenkorf
Tönissteiner naranja

2,90
2,90
2,90
2,90
3,10
3,10
3,10
3,10
3,50
3,50
3,50
2,70
2,70
3,10
3,10
3,10

4,80
8,50
4,80
8,50

2,90
3,60
5,50
4,60
3,20
4,60
2,90
4,60
6,50

3,00
3,00
3,00
3,20
3,20
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Vraag naar onze wisseltap



Warme dranken

Bieren op fles

Hapkin
Kriek Mort Subite Lambic
Liefmans
Duvel 
Vedett
Cornet
Westmalle dubbel
Westmalle trippel
Gouden Carolus Classic
Sint Bernardus Abt 12
Delirium Tremens
Trippel Kannunik
Tripple d’Anvers
Straffe Hendrik Quadruppel
Chimay blauw
Wilderen goud
Maredsous trippel
Desperados
Grimberen donker

4,50
3,30
3,30
4,50
3,30
4,50
4,50
4,70
4,50
4,50
4,50
4,60
4,50
5,10
5,10
4,50
4,60
4.50
4,60
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Koffie
Deca
Espresso
Cappuccino slagroom
Cappuccino melk
Koffie verkeerd
Latte machiato
Flat white
Thee (camille, groen, rozebottel,
English breakfast, citroen,
bosvruchten, rooibos)
Supplement honing
Warme cécémel    
Warme cécémel met slagroom
Verse munt of gember thee
Chai latte

2,70
2,70
2,70
3,50
3,10
3,30
3,30
3,30
2,70

0,80
3,20
3,80
3,50
4,50

     Supplement smaakjes
Speculoos, caramel, amaretto of
hazelnoot 0,60

     Speciale koffies met verse room
Irish koffie (Jameson)
Italiaanse koffie (Amaretto)
Hasseltse koffie (Extra Smeets)
Baileys koffie
Franse koffie (Grand Marnier)
Spaanse koffie (43)
Gusteau koffie (Chouffe likeur)

7,60
7,60
7,60
7,60
7,60
7,60
8,00
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Aperitieven Huiswijnen
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Martini Bianco
Martini Rosso
Apero Spritz
Ricard
Campari
Pineau Des Charentes
Porto wit/rood
Sherry dry

5,50
5,50
8,50
6,00
6,00
6,00
5,00
5,00

Aperitief van het huis
Cava met limoncello

8,50

Aperitief   usteau
Cava met wiggle red fruits

8,50

Kirr
Met witte wijn

6,50

Kirr Royale
Met cava

8,50

Cava Grans Moments
Glas
Fles

7,00
29,00

Witte wijn droog
Château Les Fontenelle, Sauvignon Blanc

Glas
1/2 liter
Fles

5,00
16,00
24,00

Witte wijn zoet
Weingut Trossen, Riesling

Glas
1/2 liter
Fles

5,00
16,00
24,00

Rosé wijn
Château Fontarèche Tradition, Picpoul Noir,
Grenache Noir en Syrah

Glas
1/2 liter
Fles

5,00
16,00
24,00

Rode wijn
Le Masnuy, Merlot en Cabernet Sauvignon

Glas
1/2 liter
Fles

5,00
16,00
24,00

Champagne Palmer
Fles 53,00
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Digestieven 

Alcoholvrij  

Sterke dranken

Lanaker streekdrank

Crodino (17,5 cl)

Cristal Zero (0,0%)
Affligem Zero (0,0%)
La Chouffe alcohol vrij
Liefmans On The Rocks (0,0%)

     Rum
Bacardi Carta Oro (5y)
Omerta rum (streekproduct)

     Whiskey
Jameson
Jack Daniel‘s
Glenfiddich 12y
Glenfiddich 15y
Oban 14y
Chivas 12y
Highland Park 10y
Macallan Gold

6,50

2,90
4,60
4,60
3,30

6,00
7,00

6,50
6,50
9,00

10,00
9,00
8,00
9,50

10,00
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Amaretto
Limoncello
Averna
43
Baileys
Sambuca
Extra Smeets
Cognac Martel VS
Cognac Courvoisier VSOP
Calvados Chateau De Breuil
Grand Marnier

5,50
4,00
4,50
5,50
5,50
5,50
3,50
7,50
9,00
7,50
7,50

Woalbertineke
19° likeur op basis van bosbessen en
bosbessensap

4,00

Broeder Bertus
35° graanjenever met diverse kruiden

4,00
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Seedlip
Met fever Tree mediterranean

11,00



Gin

Cocktails

Mocktails
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Balicha 0,0%
Mandarijn, limoen, groene thee, suiker,
natuurlijke kruiden

9,00

Lazy Red Cheecks 0,0%
Framboos, violet, limoen, rietsuiker,
bruiswater

9,00

Moscow mule
Vodka, limoen, gemberbier

12,50

Lazy red cheecks
Vodka, framboos, violet, limoen,
rietsuiker

12,50

Pornstar martini
Vodka, passievrucht, vanille, limoen

12,50

Espresso martini
Vodka, koffielikeur, koffie, suiker

12,50

Bambay Sapphire
Royal Bliss tonic

9,00

Hendrick’s
Fever Tree mediterranean

12,50

Gin Mare
Fever Tree mediterranean

14,50

Double You Gin (streekproduct)
Fever Tree mediterranean

14,50

Zoer (streekproduct)
Fever Tree mediterranean

15,50

  usteau
Fever Tree mediterranean
sinaasappel, kaneel, kruidnagel, thee

15,50

Pornstar martini 0,0%
Passievrucht, vanille, limoen

9,00



Voorgerechten

Hoofdgerechten

Vraag naar onze suggesties 
  usteau’s verwenplank (2p)

Vlees
met frietjes, verse kroketten, pasta,

puree of rijst
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Videe
Van hoevekip met boschampignons

21,00

21,00
Divers charcuterie en kaas, olijven,
kruidenboter, warme hapjes en brood

Reuzenspies
Van Kippendij, met ui 

19,00

Rundsburger
Met pepermayonaise, kaas en spek

19,50

Varkenshaasje
Met warme groenten

21,00

Stoofpotje
Van varkenswangetjes

21,00

Steak
Belgisch blauw, kleinhoofd

27,00

Filet pur
Eifel

35,50

Entrecote
Erdeens weiderund

32,50

Spareribs
Gemarineerd

28,00

Supplement saus
Peperroom, champignonroom,
champignon natuur, kruidenboter

3,50

Supplement Bearnaise 4,50

Kaaskroketten (2)
Huisgemaakt

16,00

Garnaalkroketten (2)
Huisgemaakt

19,00

Duo van kroketten
1 kaas- en 1 garnaalkroket

18,00

Escargots
Met kruidenboter

13,00

Kikkerbillen (5)
In lookroom

15,00

Scampi (5)
In lookboter

15,50

Scampi   usteau (5)
Met Italiaanse kruiden, gegratineerd 

16,00

Carpaccio
Met truffelmayonaise

18,00

Burrata
Met tomaat en basilicumolie

14,00
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Tagliata
Steak in reepjes, rucula, tomaat, truffel
mayo, pijnboompitten en balsamico

31,00



Hoofdgerechten

Kindergerechten

Met brood

Met gemalen kaas
Spaghetti bolognaise

Vis
met frietjes, verse kroketten, pasta,

puree of rijst

Forel
Met geroosterde amandelen

19,00

Scampi diabolique (9)
Licht pikante tomatenroomsaus

23,00

Scampi look (9)
Met lookboter en kruiden

23,00

Kip
Gebakken kip, curry, mango

Geitenkaas
noten, peer en balsamico dressing

Serrano
Serranoham en scampi

22,50

Salades

Supplement bij salade
Frieten, pasta, verse kroketten, puree,
rijst

3,00

Pasta

Met brood
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14,00

Pasta   usteau
Met scampi en pikante roomsaus

21,00

Lasagne
Met room

17,00

Pasta vongole en scampi
Met tomaat, ui, olie, sambal

23,00

Pasta rode pesto en kip
Met olijven, tomaat, pijnboompitten

18,50

Supplement calamares 7,00

Kikkerbillen (9)
In lookroomsaus

21,00

Vispotje
Met cocos en curry, zeevruchten,
mosselen en visstukjes

26,00

Zalmfilet
Met wittewijnsaus

29,00

19,00

19,00

Griekse
Olijven, feta, zongedr. tomaat, pepers

17,00

Frikandel, kipnuggets of
fischticks

8,00

Kinderspaghetti 9,00
Kindervidee 15,00
Kinderribbetjes 17,00
Kindersteak natuur 16,50

Kip
Pasta en teriyakisaus 

19,50

Met frietjes, verse kroketjes, puree, rijst
of pasta
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Supplement spek 2,50

Wok

Scampi
Pasta en teriyakisaus 

22,00

Vegetarisch
Pasta, wokgroenten en teriyakisaus

18,00



Vegetarische gerechten

Versnaperingen

*met frietjes, verse kroketten, pasta,
puree of rijst

Griekse salade
Olijven, feta, zongedr. tomaat, pepers
en brood

17,00

Wok vegetarisch
Pasta, wokgroenten en teriyakisaus

18,00

Kaaskroketten (2)
Huisgemaakt met brood

16,00

Mini loempia’s (12)
Vegetarisch, met loempiasaus

Rundsvlees bitterballen (8)
De Bougondiër, met mosterd

Huisgemaakt calamaris
Met verse tartaar

12,50

10,00

Gemengde warme hapjes (12)
Met mayonaise en ketchup

11,00

Camembert
Uit de oven met brood

12,00

Luxe aperitief schotel (24)
Luxe gemengde hapjes met
mayonaise, ketchup en verse tartaar

24,00
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Burrata
Met tomaat en basilicumolie

14,00

Vegetarische balletjes*
Met tomatensaus

17,00

Vegetarische hamburger*
Met pepermayonaise en kaas

19,50

7,00
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Pasta met rode pesto
En vegetarische kip

17,50



IJscoupes

Gebak

Kaas

Desserten
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Warme Appeltaart
Met slagroom en ijs

8,00

Tartufo
Met vanillesaus en slagroom

6,50

Crème brûllée
Geflambeerd

6,00

Kaasplankje
5 soorten kaas, brood, boter en siroop

12,50

Sabayon
Van amaretto met vanilleijs

10,00

Coupe vanille
3 bollen vanilleijs

8,50

Coupe chocolade
3 bollen chocoladeijs

8,50

Coupe brésilienne
3 bollen vanilleijs,  nootjes en caramelsaus

9,00

Dame blanche
3 bollen vanilleijs, chocoladesaus

9,00

Dame noir
3 bollen chocoladeijs, chocoladesaus

9,00

Coupe speculoos
3 bollen vanilleijs, speculoossaus en crumble

9,00

Coupe advocaat
3 bollen vanilleijs, advocaat

9,50

Coupe bosvruchten
3 bollen vanilleijs, warme bosvruchten

9,50

Kinderijsje
2 bolletjes vanilleijs, discodip

4,00
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Supplementen
Slagroom
Chocoladesaus

1,00
0,70

Tiramisu
Met speculoos

6,50

Klein goestingske
1 bol vanilleijs, chocoladesaus en slagroom

5,50

Milkshake

Vanille 6,50
Chocolade 7,00

Banaan 7,50

Aardbei 7,50

Met slagroom



Pannenkoeken

Brusselse boterwafel
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Suiker
Witte of bruine

8,00

Siroop
Echte Luikse

8,00

Mikado
IJs en chocoladesaus

10,20

Bosvruchten
Warme bosvruchten

10,50

Kinderpannenkoek
1 stuk met suiker of siroop

5,00
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Supplementen
Slagroom
Chocoladesaus
IJs

1,00
0,70
1,50

Bloemsuiker 6,50
Slagroom 7,50

Chocoladesaus 7,20

Bosvruchten 8,50

Supplementen
Slagroom
Chocoladesaus
IJs

1,00
0,70
1,50

Tot 16u30


